Gehorlosen Sportverein Augsburg e. V.

Freizeitabteilung
Gegriindet: 1986

Rothenburg ob der Tauber

an der Romantischen StraRe

Samstag — 05. Juli 2014

Der 05. Juni steht uns bevor und It. Programmvorschau

findet eine Friih-Sommerwanderung in Rothenburg ob der Tauber statt.

Wir treffen uns am HBF in Augsburg und wer kommt, ist dabei...

In Rothenburg ob der Tauber werden wir die Stadt erkunden
und dann kann man noch im lieblichen Taubertal
auf schonen Wegen wandern / spazieren gehen.

Augsburg Hbf
Treuchtlingen

Treuchtlingen

Steinach(b Rothenburg ob
der Tauber)

Steinach(b Rothenburg ob
der Tauber)
Rothenburg ob der Tauber

Jedenfalls wird es ein schoner Tag werden.

ab
an

ab
an

ab

an

08:28
09:20

09:25
10:31

10:35

10:49

N N OO

Die Freizeitabteilung — Kommission

ThoR — Schwarz — Gleich



