

Gehörlosen Sportverein Augsburg e. V.
Freizeitabteilung
Gegründet: 1986



Rothenburg ob der Tauber

an der Romantischen Straße

Samstag – 05. Juli 2014

Der 05. Juni steht uns bevor und lt. Programmvorstellung

findet eine Früh-Sommerwanderung in Rothenburg ob der Tauber statt.

Wir treffen uns am HBF in Augsburg und wer kommt, ist dabei...

In Rothenburg ob der Tauber werden wir die Stadt erkunden
und dann kann man noch im lieblichen Taubertal
auf schönen Wegen wandern / spazieren gehen.

Jedenfalls wird es ein schöner Tag werden.

Augsburg Hbf	ab	08:28	5
Treuchtlingen	an	09:20	6
Treuchtlingen	ab	09:25	7
Steinach(b Rothenburg ob der Tauber)	an	10:31	2
Steinach(b Rothenburg ob der Tauber)	ab	10:35	5
Rothenburg ob der Tauber	an	10:49	1

Die Freizeitabteilung – Kommission

Thoß – Schwarz – Gleich